medindo 200m (duzentos metros lineares) e lado esquerdo com a continuação
da Avenida Sul, medindo 200m (duzentos metros lineares), por outra área
de 15,0000 hectares, desmembrada do lote n° 201, do Projeto Querência I
(Lote 201-A), confrontando à frente com a Estrada R-1, medindo 337,7Om
(trezentos e trinta e sete metros e setenta centímetros lineares), aos
fundos com o Lote 202, medindo 337,70m (trezentos e trinta e sete metros
e setenta centímetros lineares), lado direito com o Lote 201-B, medindo
448,87m (quatrocentos e quarenta e oito metros e oitenta e sete
centímetros lineares) e lado esquerdo com os Lotes Rurais, medindo
439,75ra (quatrocentos e trinta e nove metros e setenta e cinco
centímetros lineares), com a finalidade específica de criar o Parque de
Exposições do Município de Querência -- MT.

Parágrafo único. O Município de Querência MT receberá ainda
pela permuta das terras referidas no caput a importância de R$130.00$, 00